令和00年４月８日

村川　ますみ 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 山本デザイン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役  山本　一郎

拝啓　陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは、当社の新規採用についてお問い合わせいただき、ありがとうございました。

誠に勝手ながら、諸般の事情により、来年度は新規採用を見合わせることにいたしました。どうか事情ご賢察の上、悪しからずご了承ください。

再来年度は、また新規募集を予定しておりますので、申し添えます。その節は、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

まずは、お詫びかたがたご返事申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具